



COMUNICADO Nº 03

LLAMADO 01/2017

LLAMADO
PÚBLICO A OFERTAS
Nº 01/2017

Convenio BPS
Acondicionamiento Térmico

COMUNICADO Nº 03

31/10/2017

CONSULTAS

Pregunta 1)

Queríamos solicitar si es posible pueden enviar nuevamente el archivo Word de la Sección 6 " Especificaciones Técnicas", el cual no se puede abrir.

Respuesta 1)

El archivo word que se ve en la carpeta Sección 6 no existe.

Pregunta 2)

Para gestionar la póliza de mantenimiento de oferta para el llamado 01/2017 del convenio BPS - CND , se necesita completar datos del asegurado en este caso como indica la seccion 2: BPS y CND.

Por favor indicar número de RUT.

Respuesta 2)

Nro. Contribuyente: 213054160019

Denominación: BANCO DE PREVISION SOCIAL

Pregunta 3)

Nos gustaría saber si el edificio del BPS donde se realizará la obra, cuenta con algún tipo de ascensor para transportar la unidades exteriores que van localizadas en la azotea.

Especificar dimensiones máximas del ascensor y peso máximo que puede transportar.

Respuesta 3)

Los ascensores más grandes son los que están sobre la calle Fernández Crespo , las medidas son : Puerta 2.00 por 80 cm , la cabina tiene de largo 1.60 x 1.50 de ancho por 2.00 de alto El peso máximo de 800 kilos.